天津师范大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》

（津人社局发〔2011〕10号）要求，现将拟聘用人员予以公

示。

一、公示期

2024年 6月 25日—7月 3日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地点：天津师范大学人事处

通讯地址（邮编）：天津市西青区宾水西道 393号（300387）

电话：022-23766266

三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、

来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。

2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应

告知真实姓名及联系方式。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津师范大学

2024年 6月 25日

天津师范大学 2024年第二批公开招聘（辅导员岗位）拟聘用人员公示

序

号
姓名

性

别

出生

年月

政治

面貌
学历 学位

所学专业或

研究方向

毕业院校或

原工作单位

职称

情况
拟聘岗位 总成绩

备

注

1 张 博 男 19970216 中共

党员
研究生 硕士 生理学 河北师范大学（学） 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（一）

24103201

78.50

2 高悦桐 男 19970701 中共

党员
研究生 硕士 外国语言文学

及应用语言学
外交学院（学） 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（一）

24103201

74.40

3 岳鹏程 男 19960310 中共

党员
研究生 硕士 传播学 天津师范大学（学） 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（一）

24103201

73.55

4 徐文君 女 19991216 中共

党员
研究生 硕士 教育学 天津大学（学） 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（二）

24103202

79.40

5 郭 菲 女 19971106 中共

党员
研究生 硕士 会计学 天津师范大学（学） 无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（二）

24103202

78.90

6 刘 蕙 女 19990412 中共

党员
研究生 硕士 日语语言文学

北京第二外国语学院

（学）
无

党委学生工作部

（学生处）

学生工作辅导员（二）

24103202

77.95

7 王笑颜 男 19980119 中共

党员
研究生 硕士 俄语语言文学 乌拉尔联邦大学（学） 无

党委学生工作部

（学生处）

留学生工作辅导员

24103203

70.70